关于根据《理财公司理财产品流动性风险管理办法》调整

部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据中国银保监会于 2021 年 12 月 10 日颁布，且将于 2022 年 5 月 10 日起实施的《理

财公司理财产品流动性风险管理办法》（以下简称“《流动性风险管理办法》”）的相关规

定及理财计划合同条款的相关约定，招银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将在 2

022 年 5 月 10 日前逐步对于旗下管理的部分理财产品（见附件）的理财计划产品说明书及

理财计划风险揭示书的相关条款进行统一修订，以更好地保护投资者利益，具体如下：

1.风险揭示书调整理财产品流动性风险揭示内容。

2.产品说明书增加流动性受限资产、低流动性资产（如适用）和 7个工作日可变现资产

的投资限制，短期赎回费（如适用），摆动定价机制（如适用），拒绝或暂停接受申购或赎

回申请、延缓支付赎回款项的情形及处理方式，暂停估值的情形以及理财产品临时性信息披

露的情形，以及调整或增加单笔认购上限\单一客户持有上限\单笔申购上限\赎回上限（如

适用）等内容。

3.产品说明书调整了巨额赎回的处理方式、高流动性资产投资限制（如适用）。

上述修改及其他表述调整请以本公司更新后的具体理财计划产品说明书及理财计划风

险揭示书等产品合同文件为准，投资者可通过原产品合同约定的信息披露渠道查阅。本次调

整理财产品范围具体请见附件理财产品清单，本次调整将统一于 2022 年 5 月 10 日（含）

起生效。

我司将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理财的支持！敬

请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022年 5月 7日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码 理财产品登记编码

招银理财招睿零售青葵系列两年定开 1 号固定收益类理财计划 301055 Z7001621000231

招银理财招睿青葵系列两年定开 001 号固定收益类理财计划 301056 Z7001621000254

招银理财招睿青葵系列两年定开 002 号固定收益类理财计划 301057 Z7001621000293

招银理财招睿青葵系列两年定开 003 号固定收益类理财计划 301058 Z7001621000296

招银理财招睿青葵系列两年定开 004 号固定收益类理财计划 301059 Z7001621000299

招银理财招睿青葵系列两年定开 005 号固定收益类理财计划 301060 Z7001621000381

招银理财招睿青葵系列两年定开 006 号固定收益类理财计划 301061 Z7001621000382

招银理财招睿青葵系列两年定开 009 号固定收益类理财计划 301064 Z7001621000153

招银理财招睿青葵系列两年定开 010 号固定收益类理财计划 301065 Z7001621000160

招银理财招睿青葵系列两年定开 011 号固定收益类理财计划 301066 Z7001621000161

招银理财招睿青葵系列两年定开 012 号固定收益类理财计划 301067 Z7001621000138

招银理财招睿青葵系列两年定开 13 号固定收益类理财计划 301068 Z7001620000065

招银理财招睿青葵系列两年定开 14 号固定收益类理财计划 301069 Z7001620000126

招银理财招睿青葵系列两年定开 15 号固定收益类理财计划 301070 Z7001621000032

招银理财招睿颐养丰润两年定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100111 Z7001620000020

招银理财招睿颐养丰润两年定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100112 Z7001620000032

招银理财招睿颐养丰润两年定开 3 号增强型固定收益类理财计划 100113 Z7001620000061

招银理财招睿颐养丰润两年定开 4 号增强型固定收益类理财计划 100114 Z7001620000112

招银理财招睿颐养丰润两年定开 5 号增强型固定收益类理财计划 100115 Z7001620000138

招银理财招睿颐养丰润两年定开 6 号增强型固定收益类理财计划 100116 Z7001621000057

招银理财招睿颐养丰润两年定开 7 号增强型固定收益类理财计划 100117 Z7001621000108

招银理财招睿颐养丰润两年定开 8 号增强型固定收益类理财计划 100118 Z7001621000174

招银理财招睿颐养丰润三年定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100151 Z7001620000037

招银理财招睿颐养丰润三年定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100152 Z7001620000127

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 10 号固定收益类理财计划 301100 Z7001620000083

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 11 号固定收益类理财计划 301011 Z7001620000084

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 12 号固定收益类理财计划 301012 Z7001621000090

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 1 号固定收益类理财计划 301001 Z7001621000123

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 2 号固定收益类理财计划 301002 Z7001621000129

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 3 号固定收益类理财计划 301003 Z7001621000130

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 4 号固定收益类理财计划 301004 Z7001621000229

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 5 号固定收益类理财计划 301005 Z7001620000043

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 6 号固定收益类理财计划 301006 Z7001620000044

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100191 Z7001621000003

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100192 Z7001621000038

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 3 号增强型固定收益类理财计划 100193 Z7001621000065

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 4 号增强型固定收益类理财计划 100194 Z7001621000116

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 5 号增强型固定收益类理财计划 100195 Z7001621000135

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 8 号增强型固定收益类理财计划 100198 Z7001621000251

招银理财招睿零售青葵系列一年定开 4 号固定收益类理财计划 301028 Z7001621000045

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 3 号增强型固定收益类理财计划 100140 Z7001621000017

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 4 号增强型固定收益类理财计划 100141 Z7001621000039

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 5 号增强型固定收益类理财计划 100142 Z7001621000058

招银理财招睿颐养丰润一年定开 5 号增强型固定收益类理财计划 100215 Z7001621000066

招银理财招睿颐养丰润一年定开 6 号增强型固定收益类理财计划 100216 Z7001621000096

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 2 号固定收益类理财计划 301038 Z7001620000042

招银理财招睿青葵系列两年定开 007 号固定收益类理财计划 301062 Z7001621000170

招银理财招睿青葵系列两年定开 008 号固定收益类理财计划 301063 Z7001621000171

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 7 号固定收益类理财计划 301007 Z7001620000048

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 8 号固定收益类理财计划 301008 Z7001620000046

招银理财招睿零售青葵系列半年定开 9 号固定收益类理财计划 301009 Z7001620000050

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 6 号增强型固定收益类理财计划 100196 Z7001621000183

招银理财招睿颐养丰润九个月定开 7 号增强型固定收益类理财计划 100197 Z7001621000213

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 6 号增强型固定收益类理财计划 118906 Z7001622000100

招银理财招睿颐养两年定开 1号增强型固定收益类理财计划 100101 Z7001619000001

招银理财招睿金鼎两年定开 1号固定收益类理财计划 107681 Z7001621000084

招银理财招睿公司金石系列 86737 号定开式理财计划 86737 Z7001621A000020